
segunda-feira, 25 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

                             CNPJ 13.922.596/0001‐29        CEP 46.980‐000 
 
 

PROCESSO N° IN-024-2018 
 

EXTRATO DE CONTRATO nº 257/2018 
 
 
O MUNICÍPIO DE IRAQUARA, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 
257/2018 com a pessoa física, JOSSIMAR ARAUJO SILVA ROCHA – BANDA OZ 
TOPS – com seu representante legal, JOSSIMAR ARAUJO SILVA ROCHA, CPF nº 

009.364.535-08, RG nº 09.399.315-32 SSP/BA, para Contratação da banda “Oz Tops” para 
abrilhantar os festejos tradicionais do Povoado Riacho do Mel no dia 30/06/2018 e no Pov. Baixa 

da Jurití no dia 04/08/2018, zona rural deste município, pelo valor de 4.641,00 (Quatro mil, 
seiscentos e quarenta um reais), a ser pago sempre no dia útil, após à apresentação, objeto 
da Inexigibilidade de Licitação nº IN-024-2018, cujo contrato terá sua duração até 04 de 
agosto de 2018, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente 
contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2018 na dotação 
orçamentária 02.05.04 2015 3390.36 00. Assinam JOSSIMAR ARAUJO SILVA ROCHA 
como represente legal da BANDA OZ TOPS e pela prefeitura Edimário Guilherme de 
Novais, Prefeito Municipal. 
 

Iraquara, 25 de junho de 2018. 
 
 

EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS 
Prefeito de Iraquara/BA 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C912E5742611754B0DC4353CBC9221C


		2018-06-25T16:38:40-0300




